

اردبیل

برودت هوا مصرف گاز را در اردبیل افزایش داد

مدیرعامل شرکت گاز استان اردبیل از مصرف بیش از ۱/۹ میلیارد مترمکعب گاز طبیعی در استان اردبیل در ۹ ماهه اسمال خبر داد و گفت: این میزان مصرف گاز در استان ۶ درصدنسبت به مدت مشابه سال گذشته رشد داشته است.فیروز خدایی اظهار داشت: در ۹ ماه نخست اسمال بیش از ۱/۹ میلیارد مترمکعب گاز طبیعی در استان اردبیل به مصرف رسیده که با توجه به کوهستانی بودن و برودت هوا در استان اردبیل و شروع فصل زمستان، مصرف گاز مشترکان خانگی در روزهای اخیر نسبت به روزهای پیش از آن افزایش یافته است. وی با بیان اینکه در ۹ ماهه اسمال این میزان مصرف در بخش‌های خانگی، تجاری و صنعتی استان بوده است، افزود: از کل گاز مصرف شده در استان، هزار و ۶۱ میلیون مترمکعب مربوط به مصرف خانگی و صنعتی بوده و ۸۵۹ میلیون مترمکعب گاز نیز از سوی نیروگاه سیکل ترکیبی اردبیل مصرف شده است.

■ ■ ■

بزرگ‌ترین شهرک گلخانه‌ای کشور در اردبیل ساخته می‌شود

رئیس جهاد کشاورزی استان اردبیل گفت: با تخصیص ۱۰ میلیارد تومان اعتبار، عملیات عمرانی فاز اول بزرگ‌ترین مجتمع شهرک گلخانه‌ای کشور در اردبیل آغاز شد. خلیل نیکشاد در گفت‌وگو با مهر تصریح کرد: اقدامات لازم برای تکمیل زیرساخت‌های فاز اول بزرگ‌ترین شهرک گلخانه‌ای کشور در اردبیل انجام شده تا با تخصیص اعتبار مورد نیاز، در رونق تولید و توجه به محصولات گلخانه‌ای گام‌های ارزشمندی برداشته شود.وی به مساحت هزار و ۶۰۰ هکتاری این مجتمع اشاره کرد و افزود: با جذب دیگر منابع مالی و مشارکت بخش خصوصی امیدوار به بهره‌برداری هر چه سریع‌تر مجتمع شهرک گلخانه‌ای هستیم که در نوع خود کم‌نظیر خواهد بود. وی از تلاش‌های استاندارد نماینده ولی‌فقیه در استان در به ثمر نشستن طرح‌های بزرگ کشاورزی قدردانی کرد و ادامه داد: توجه به چنین طرح‌های بزرگ عمرانی تسهیل‌گر تامین نیاز داخلی استان و کشور و در ادامه صادرات محصولات کشاورزی و ارزآوری خواهد شد.

نسان از گذشته تاکنون جایگاه خاصی در بین خانواده‌های ایلامی داشته است، به طوری که هم اکنون نیز این استان جزو مناطق پر مصرف نان در کشور محسوب می‌شود اما در کنار نان‌های موجود امروز با گسترش نانوائی‌ها شاهد پخت انواع نان‌ها در استان ایلام هستیم که سرانه مصرف نان را در این استان بالا برده است. مدیر عامل شرکت غله و خدمات بازرگانی ایلام در این ارتباط در گفت‌وگو با مهر اظهار داشت: استان ایلام یکی از استان‌هایی است که بالاترین میزان سرانه مصرف نان را در کشور دارد. کمران سلیمان‌پور عنوان کرد: در چند در یکی دو سال اخیر با برنامه‌ریزی‌های انجام شده این سرانه کاهش پیدا کرده است اما هنوز هم در ایلام بیش از نیاز واقعی نان استفاده می‌شود. وی افزود: شهرستان‌های ایلام، آبدانان و دهلران به ترتیب دارای کمترین میزان سرانه مصرف نان هستند و شهرستان‌های ملکشاهی، بدره و سیروان هم بالاترین میزان سرانه را دارند. وی با اشاره به وضعیت نان سنگک استان در مقایسه با دیگر استان‌ها افزود: سالم‌ترین و بهترین نانی که در بین نان‌های سنتنی ما وجود دارد نان سنگک است. وی ادامه داد: نان سنگک نائی است که زمان پخت کاملی دارد و عمدتا از آرد سبوس‌دار استفاده می‌شود و به دنبال این هستیم که در این راستا الزامی گذاشته شود تا تمام واحدهای سنگک استان آرد سبوس‌دار استفاده کنند. سلیمان‌پور با اشاره به تنوع نان در استان افزود: استان ایلام یکی از استان‌هایی است که بالاترین میزان تنوع نان را دارد و از این جهت که



مردم ما دسترسی به انواع نان دارند بسیار خوب است اما تامین آردهای متنوعی که برای این واحدها وجود دارد کار را کمی سخت کرده است. وی عنوان کرد: ۵ واحد آردسازی در سطح استان فعال است که مدیریت این واحدها با خود شرکت غله است. وی با اشاره به اینکه بیشتر مردم گرایش به سمت آرد سفید دارند، گفت: رنگ نان جزو معیارهای کیفی محسوب نمی‌شود اما متأسفانه در سال‌های اخیر، نه‌تنها در استان ایلام، بلکه در کل کشور مردم از آرد سفید استقبال می‌کنند. مدیر عامل شرکت غله و خدمات بازرگانی ایلام اظهار داشت: نانوائی‌های استان همچنین از آردهای روشن استقبال بیشتری می‌کنند

مدیرعامل شرکت غله و خدمات بازرگانی استان ایلام:

آرد سبوس‌دار جایگزین آرد سفید می‌شود

ما حداقل ۳۰ گرم فیبر است که بخشی از آن از طریق سبوس در نان تامین می‌شود. مدیر عامل شرکت غله و خدمات بازرگانی ایلام در ادامه عنوان کرد: متأسفانه در این حوزه یک دید بس سنتنی و فرآیند سنتنی وجود داشته که در حال حاضر نیز تا حدودی این موضوع وجود دارد اما طی برنامه جامعی که به همکاری سازمان جهاد کشاورزی و دیگر دستگاه‌های مرتبط شروع شده، نخستین اقدام در این زمینه بررسی علمی در رابطه با وارپته‌های گندم و نوع بذریابی است که در سطح استان کلاش می‌شود. سلیمان‌پور اظهار داشت: در شهرستان دهلران و مهران کیفیت گندم‌های تولیدیه شده بالاست و سعی ما بر این بود که این گندم‌ها را برای مصارف استان نگهداری کنیم. وی افزود: با توجه به اینکه گندم یک دانه زنده است و نیازمند شرایطی است که بتواند کاملا از نظر دما و رطوبت کنترل شود، هم‌اکنون این اتفاق در استان ایلام رخ داده و تمام گندم‌های استان در این نوع فضا نگهداری می‌شود و برای مصرف به کارخاجات ارسال می‌شود. سلیمان‌پور عنوان کرد: در بحث خرید گندم و تهیه آرد، استان ایلام جزو ۱۳ استان صادرکننده گندم در کشور است و حدود ۵۰ درصد تولیدات در بدترین شرایط در استان مصرف می‌شود و مابقی آن را هم به سایر استان‌ها صادر می‌کنیم. وی افزود: در حال حاضر در استان خرید تضمینی گندم بخوبی انجام شده؛ سال ۹۷ بیش از ۱۸۹ هزار تن گندم از کشاورزان استان خریداری و تمام مطالبات کشاورزان هم پرداخت شده است.

سرپرست آموزش و پرورش شهرستان خدابنده:

۳۰ درصد مدارس خدابنده تخریبی است

مدارس استان زنجان و اولیای دانش‌آموزان تقدیر کنیم. این مقام مسؤول برنامه‌های آتی آموزش و پرورش را پیگیری احداث حداقل ۴ مدرسه در مرکز شهرستان، ۴ مدرسه در روستاها، تعمیر و بازسازی مدارس، تکمیل سیستم گرمایشی مدارس روستایی و توسعه متوازن رشته‌های تحصیلی بویژه توسعه رشته‌های فنی و کار دانش و علوم انسانی عنوان کرد و افزود: در سال تحصیلی جاری رشته تحصیلی جدید تاسیسات مکانیکی

لسان حق فراتر از زبان لق

شهیدبان، لکن چه کسی است که صدای هل من ناصر نظام را بيشنود؟! غالبا هيچ کس! حتی من و مای انقلابی هم، استادتمام ظلم به نظام هستيم، در بسیاری از حوزه‌ها! خطیب اگر پير باشد، یک ظلم! و اگر جوان باشد، ظلمي ديگر! نرده باشد، یک ظلم! نباشد، ظلمي ديگر! کارخانه تولید نق هستيم انگار! از بند تولید انبوه‌ا و هر که بیشتر نق بزند و نمایشش بیشتر، برای‌مان محبوب‌تر! چرا من! نظام را مظلوم می‌خوانم؟! چون اگر همین تو، همین متن را نقد کنی، مثل لیبیل، جوابت را می‌دهم و از صدا و سیما بگیر تا همه ادارها و سازمان‌ها، روابط‌عمومی و سخنگو دارند که زیر نق و نقد نمائند اما روابط‌عمومی نظام مظلوم ما کجاست که پاسخ پايه‌گویی‌ها را بدهد؟! جواب حرف واقعا غلط آن طلبه را هم که دیدیم خود حضرت آقا با حوصله و منطق دادند! ایشان که «سیدعلی» است لیکن «علی» هم که باشی و «امیرالمؤمنین» هم که باشی، اگر اطرافینات عوض پیگیری صراط مستقیم ولايت، گاه در ورطه افراط بيفتنند و گاه در ورطه تقریبا، چه می‌توانی بکنی مگر؟! صریحا بگويم، ما این روحیه که فقط در پی لایک نق باشیم، کارمان به هیچ کجا نمی‌رسد! نه زنده باد موفق من! نه زنده باد مخالف من! زنده باد حرف حساب! زنده باد سخن حق! یعنی الان اگر مالک اشتر بود و سن‌شان هم آن سوی مرز بازنشستگی، ما باید خانه‌نشین می‌کردیم این صحابه سپاه حق را؟! که چون قانون‌مان، استثنایی ندارد؟! عقل داریم ما! شعور داریم ما! لذا زیباتر از دیدن عقیق، شنیدن دقیق است! بگذار رک بگويم؛ ما بعضا آنقدر در درگیر چفيه و انگشتر رهبر هستيم، روی سخن ایشان، دقیق نیستيم! مدام هم گله می‌کنيم از مسؤولان که چرا پند حضرت آقا را نمی‌گیرند! خودمان می‌گیريم؟! مگر فرمانده کل قوا نفرمودند که منبعث از جيهه و جنگ، دعوای سردار و سیاستمدار راه نینداريم؟! پس چرا حتی دربره ۸ سال دفاع‌مقدس هم، این ۲ را «خانن» می‌خوانيم؟! هم هاشمی را و هم رضایی را؟! خیانت فقط پرسش «چرا بعد از فتح خرمشهر…» نیست! این هم خیانت است که پایان جنگ را بدون انصاف، تحلیل کنیم! و اساسا هر کجا شکست خوردیم، بیندازيم گردن هاشمی و رضایی و هر کجا پیروز شدیم، بزنیيم به نام خودمان! که خطمقدم بوديم مثلا! آيا خطمقدمی‌ها اینگونه بودند؟! آيا نبود که سرباز، سردار را «برادر» صدا می‌کرد؟! یا جوړی حرف بزنیيم، کانه فرماندهان جنگ، مراقب جان جوانان مردم نبودند! کسانی که خود، جلوتر از نیروها می‌جنگیدند! طرفه حکایت اینجاست؛ در جيهه اگر بحثی هم بين ۲ سردار مشکل می‌گرفت، برای آن بود که متوسلیمان فکر

بانک

کمک به تحقق اهداف اقتصادی کشور رویکرد بانک آینده است
مدیرعامل بانک آینده گفت: برای عبور از وضعیت فعلی اقتصادی کشور باید همراه مردم و دوشادوش مسؤولان اقتصادی کشور آماده بوده و برنامه داشته باشیم. جلال رسول‌اف در جلسه هم‌اندیشی با حضور اعضای هیات‌مدیره، مدیران ارشد و روسای بانک آینده، گفت: اقتصاد ایران، بانک‌محور بوده و به همین دلیل بیشتر فشار دشمنان، بر تخریب نظام بانکی کشور متمرکز است، لذا باید مراقب باشیم و اجازه ندهیم با بعضی ششایعه‌پردازی معاندان، اعتماد مردم به بانک‌ها دچار تزلزل شود، اگرچه مردم عزیزمان هوشیارتر از این هستند که خود را در معرض اینگونه شایعات قرار دهند.

مدیرعامل بانک آینده افزود: حق مشتری است که بداند در یک بنگاه اقتصادی که سرمایه‌گذاری کرده و با آن کار می‌کند چه می‌گذرد، لذا باید برای مشتریان و دیگر ذی‌نفعان وقت بگذارید و خدمات و محصولات بانک را برای آنها به طور کامل توضیح دهید.

وی همچنین از روسای شعب بانک خواست آنچه برای ارائه خدمات بهتر به مشتریان برای پایان سال، شایسته شأن ذی‌نفعان، مدیران، شهروندان و نام بانک آینده است انجام دهند تا مشتریان مانند همیشه وجه تمایز بانک آینده را احساس کنند.

روزنه

میرزاقلی را شما می‌کشید!

ادامه از صفحه اول

این حسنه مداوم است و برای همیشه می‌ماند. مثل یک کار خیر که پایانی ندارد!» اصلاح‌طلبان اما همین مقدار صداقت را هم ندارند و هم‌زمان با حمایت همه جانبه از برجام! با پروربی تمام می‌گویند اقتصاد و روی کار آمدن دولت روحانی ربطی به ما ندارد! همین روند را در تمام کنال‌های تلگرامی حامی «با روحانی تا ۱۴۰۰» هم می‌بینیم. ظاهرا یکی نیست به این جماعت مکل و نان به نرخ روز خور بگوید گاو کدخدا شاخ دانش ولی میل کشتن میرزاقلی را نداشت! شما ولی ظاهرا هر دو را دارید!

آگهی مزایده عمومی
یک مرحله ای – چاپ دوم
۹۷/۱۰/۸ – ۹۷/۱۱/۵۱

به استناد بند ۱ صورتجلسه شماره ۱۰۴ شورای اسلامی شهر، **شهرداری سرعین** در نظر دارد یک قطعه زمین از قطعات تفکیکی شهرک اندیشه به شماره پلاک ثبتی ۵۱۲ از ۳۱۰ اصلی با کاربری مسکونی به مساحت ۴۴۰/۶۵ به شرح ذیل را به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط از طریق آگهی مزایده واگذار نماید. لذا از کلیه علاقه مندان که تمایل به شرکت در مزایده دارند دعوت می نماید جهت دریافت اسناد مزایده در موعد مقرر و اوقات اداری به غیر از ایام تعطیل به دبیرخانه شهرداری واقع در شهرستان سرعین- خیابان ولیعصر مراجعه نمایند.

نام شهر	قطعه	مساحت	قیمت پایه	مبلغ سپرده شرکت در مزایده	شماره مزایده
شهر سرعین	قطعه ۱ یک شهرک اندیشه	۴۴۰/۶۵ متر مربع	۳/۳۰۲/۸۷۵/۰۰۰/- ریال	۳۳۰/۴۸۷/۵۰۰/- ریال	-

مبلغ سپرده شرکت در مزایده باید به یکی از صورتهای زیر در پاکت الف به دستگاه مزایده گذار تسلیم گردد.

الف- رسید بانکی وجه مذکور به شماره ۰۶۲۵۳۷۰۰۲۵۳۱۰۰۰ بانک ملی

ب- قیمت پیشنهادی

– مهلت دریافت اسناد: از تاریخ نشر آگهی تا آخر وقت اداری ۹۷/۱۰/۲۵

– مهلت تحویل اسناد: تا آخر وقت اداری ۹۷/۱۰/۲۵

– زمان بازگشایی پاکات الف و ب: ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۹۷/۱۱/۱۰

✽ محل تحویل اسناد: دبیرخانه شهرداری سرعین

✽ مدت اعتبار ضمانتنامه سه ماه از آخرین روز تسلیم پیشنهادات خواهد بود.

✽ مزایده گران می توانند جهت رویت مزایده این شهرداری و دریافت اسناد به سامانه **www.setadiran.ir** مراجعه و در زمان قید شده ارسال نمایند.

۱) برنده مزایده حداکثر بمدت یک هفته از اعلام نتیجه نسبت به عقد قرارداد با شهرداری و واریز مبلغ پیشنهادی نقدا اقدام نماید و در غیر این صورت سپرده به نفع شهرداری ضبط و شهرداری با نفرت دوم یا سوم عقد قرارداد خواهد نمود چنانچه نامبردگان نیز حاضر به انعقاد قرارداد نشود سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

۲) سپرده نفرت دوم و سوم تا عقد قرارداد با نفر اول عودت داده نخواهد شد.

۳) شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است و سایر شرایط در قرارداد منعقدہ درج خواهد شد.

۴) به پیشنهادهای مخدوش، مبهم و رسیده بعد از انقضای مهلت مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۵) هزینه نشر آگهی و ۹درصد ارزش افزوده و غیره بعهدہ نفر برنده مزایده خواهد بود.

۶) پیشنهادات رسیده پس از اتمام مهلت مقرر در روزنامه رسمی و محلی توسط کمیسیون عالی معاملات شهرداری باز و با توجه به صرفه و صلاح شهرداری برنده مزایده اعلام خواهد شد و حضور شرکت کنندگان یا نمایندگان قانونی آنها در جلسه آزاد است. ضمنا مهلت آخرین روزنامه ملاک عمل خواهد بود.

نائب حبیبی – شهردار سرعین